



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

24.05.2019

№ 33

О внесении изменений в постановление Губернатора Астраханской области от 30.07.2012 № 302

В целях приведения в соответствие с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области от 30.07.2012 № 302 «О Положении о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Астраханской области, муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Астраханской области, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» следующие изменения:

В Положении о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Астраханской области, муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Астраханской области, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, утвержденном постановлением:

- в абзаце пятом пункта 1 после слов «достоверности и полноты сведений» дополнить словами «(в части, касающейся профилактики коррупционных правонарушений)»;

- пункт 6 признать утратившим силу;

- пункты 7-25 считать соответственно пунктами 6-24;

- абзац первый пункта 6 изложить в новой редакции:

«6. Основанием для осуществления проверки, предусмотренной пунктом 1 настоящего Положения, является достаточная информация, представ-

ленная в письменном виде в установленном порядке:»;

- в абзаце шестом пункта 10 слова «с пунктами 12-14» заменить словами «с пунктами 11-13»;

- в пункте 12:

в абзаце первом слова «пунктом 12» заменить словами «пунктом 11»;

в абзацах втором, четвертом после слова «отчество» дополнить словами «(последнее при наличии)»;

- в абзаце втором пункта 13 слова «в пункте 13» заменить словами «в пункте 12»;

- в абзацах втором, четвертом пункта 16 слова «пункта 15» заменить словами «пункта 14»;

- в пункте 17 слова «в пункте 17» заменить словами «в пункте 16»;

- в абзацах первом, третьем пункта 18 после слов «должности муниципальной службы» дополнить словами «(от исполнения должностных обязанностей)»;

- в абзаце первом пункта 22 слова «в пункте 20» заменить словами «в пункте 19».

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора
Астраханской области



С.П. Морозов